Zamawiający może przedłużyć  termin  składania  ofert  o  czas  niezbędny na wprowadzenie  zmian 

w ofertach, jeżeli jest to konieczne ze względu na zakres wprowadzonych zmian. 

§ 8. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca wnosi wadium w wysokości 1 100 000,00 PLN (jeden milion sto tysięcy złotych 0/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium musi zabezpieczać złożoną ofertę na cały okres związania ofertą, począwszy od dnia upływu 

terminu składania ofert, o którym mowa w § 11 ust. 1. 

4. Wadium może być wnoszone w jednej z następujących form: